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Kære Medlemmer, 

Marts måned er startet smukt og solrigt efter en meget våd februar. Det blev 
ikke til nogen is på sundet i år. Til gengæld har vi haft indtil flere kraftige storme 
denne vinter; ikke mindst stormen Malik med efterfølgende ualmindeligt 
forhøjet vandstand på en meter over normalen i Øresund, der i slutningen af 
januar sørgede for at rense samtlige mågeklatter af vores badebro, så den nu er 
helt klar til badesæsonen! 

 

 

 
 
Generalforsamling: 
 

Forårets komme varsler også generalforsamling i MGF.  I år bliver 
generalforsamlingen, som varslet, afholdt i Byens Hus i Kokkedal tirsdag d. 22. 
marts 2022 kl. 19.00. Endelig dagsorden vedlagt indkomne forslag udsendes 
senest en uge før generalforsamlingen. Bestyrelsen sørger for indkøb af 
drikkevarer til mødet og ser frem til en hyggelig aften for foreningens 
medlemmer. 
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Arbejdsdag: 

 

Der bliver afholdt en arbejdsdag søndag d. 24. april kl. 10-13, hvor badebro og 
strandgrund gøres sommerklar (oprydning, udbæring af bænke, opsætning af 
læsejl, oliering af dæk etc.). Desuden skal der males en stribe for enden af 
Bakkedal mod Lågegyde, der tydeliggør vejbanerne, så trafiksikkerheden på 
dette hjørne øges. Vi håber at se så mange som muligt denne dag – jo flere vi er, 
desto hurtigere går det!  

Og kan man ikke deltage i det fysiske arbejde, er man velkommen til at byde ind 
med en kande kaffe og/eller en kage som opmuntring til det arbejdende folk. Giv 
besked via bestyrelsesmailen om du/I deltager i arbejdsdagen.  

 
Forårsklargøring i haverne: 
 
I forbindelse med forårets komme, bruger mange af os også tid på at få ryddet 
op og klippet ned rundt omkring i haverne. I den forbindelse skal vi erindre om, 
at det ikke er tilladt at brænde haveaffald af i haverne. Haveaffald bliver hentet 
med jævne mellemrum – dog må sække med haveaffald, storskrald etc. først 
sættes ud aftenen før afhentningsdagen, så vores forening kan præsentere sig så 
pænt som muligt. Har man grund mod Strandvejen eller stien mellem Bakkedal 
og Strandvejen minder vi ligeledes om, at det er grundejerens forpligtelse at 
sikre at hække er klippet ind så sti og fortov er farbar. 
 
Arrangementer på strandgrunden: 
 
Kalenderen begynder så småt at blive fyldt med arrangementer, og i den 
forbindelse har alle grundejere i foreningen mulighed for at låne strandgrund og 
telt ganske gratis. Tjek ledigheden på hjemmesiden: 
www.mikkelborggrundejerforening.dk og send en mail til bestyrelsen med dine 
ønsker – så reserverer vi grund og telt til dig.  
 
Alle arrangementer, der afholdes på strandgrunden, skal dog være private og 
som følge heraf må der ikke opsættes reklamebannere etc. synligt på grunden. 
Husk at returnere teltet, som du ønsker at finde det – dvs. pænt sammenfoldet (i 
tør tilstand) med alle dele samme sted, så den næste ikke skal lede hele skuret 
igennem efter et beslag. 
 
 
 
De bedste hilsner fra 
 
 
Bestyrelsen, 
 
Anna, Nicolaj, Anne Sofie, Torben og David 

http://www.mikkelborggrundejerforening.dk/

